
         Zarządzenie Nr 6/2005
   Wójta Gminy Ostrowice
  z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 128, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.
874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135/ oraz upoważnienia Rady Gminy
zawartego w § 13 Uchwały Nr XXI/88/05 Rady Gminy z dnia 01 marca 2005 roku, zarządza
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy o kwotę 145.392 zł.
z tytułu dotacji celowej zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 145.392 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3.  Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  łącznej  kwocie  88.960  zł., w  tym
w planie finansowym zadań zleconych 120 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§   4.   Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
• po stronie dochodów kwotą      - 7.762.722 zł.
 w tym:

            -dotacje na zadania zlecone      -       853.208 zł.

• po stronie wydatków kwotą      - 8.110.515 zł.
  w tym:
      -wydatki na zadania zlecone     -       853.208 zł.

• niedoborem w kwocie               -    347.793 zł.

§  6.  Informacja o dokonanych zmianach przedstawiona zostanie na najbliższej sesji.

§  7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy.

    Wójt Gminy

Wacław Micewski


